
I
DOM ZDRAVLJA,DR BOSKO VREBALOV-
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: MV 02-101
Datum: 21.04.2016.9.

Na osnovu 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik RS" br.124112i1412015i
68/2015) i lzve5taja o stru6nojoceni ponuda broj MV 02-100 od21.04.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja " Dr Bo5ko Vrebalov"Zrenjan i n, donos i

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN MV 7/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci usluga - ODRZAVANJE STOMATOLOSKE OPREME, u
postupku javne nabavke male vrednosti broj MV 7/16 ponudjaiu:
- ELIKS DENTAL DOO, Futog,Zdravka eelara 100

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Naru0ilac je dana 30.03.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke usluga -
oDRZAVANJE STOMATOLOSKE OPREME, zav.broj MV 02-78.

I

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
08.04.2016. godine.

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda bO MV 02-97 od 19.04.2016. godine, kao i pisani lzve5taj o stru6noj oceni ponuda broj MV 02-100
od21.04.2016. godine.

U lzve5taju o struenojoceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke su usluge - ODRZAVANJE STOMAToLOSKE OPREME , broj MV 7/16.
Predmetna javna nabavka nije podeljena po partijama.

Op5ti re0nik nabavki: 504210000 - usluge popravke i odrZavanja medicinske opreme

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 1 .200.000,00 dinara bez PDV-a.

3. Osnovni podaci o ponuda6ima

Naru0ilac je blagovremeno pribavio 2 ponude slededih ponuda6a:

Re
d.b
r,

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponuda6
PIB Mati6ni broj

1 MV 02-95
14.04.2016.
09.35 h

ELIKS DENTAL DOO, Futog,Zdravkaeelara 100 1 07501 034 20815647

2 MV 02-96
15.04.2016.
10.20h

TEHNODENT DOO, Novi Sad, Rakovadka 7 1 00801 638 08702438

1



Re
d.b
roj

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili 5ifra ponudja6a Podaci iz ponude

1. MV 02-95
ELIKS DENTAL DOO, Futog, Zdravka
eelara 100

- Ukupna cena bez PDV-a: 179.725,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: / dinara
- Rok izvr5enja usluge: 1 dan
- Rok vaZenia ponude: 90 dana

2 MV 02-96
TEHNODENT DOO, Novi Sad,
Rakovadka 7

- Ukupna cena bez PDV-a: 282.849,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 339.418,80 dinara
- Rok izvrSenja usluge: 2 dana
- Rok vaZenia ponude: 90 dana

Na koverti u kojoj se nalazi ponuda je oznadeno na koju javnu nabavku se ponuda odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Komisija konstatuje da su ponudaii dostavilislede6e ponude:

Komisiia konstatuie da ie ponudad ELIKS DENTAL priloZio Podatke o preduzeCu qde ie navedeno da niie u

sistemu PDV-a.

Konstatuje se da je ponudad dostavio popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom
dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Komisija'konstatuje da je ponudad ponudu dao samostalno.

4. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Prilikom ocene ponuda kao relevantna uzima se ukupna ponudena jediniCna cena bez PDV-a.

Drugi kriterijumi: kra6i rok izvr5enja usluge; duZi rok vaZenja ponude.

Usluge odrZavanja stomatolo5ke opreme realizova6e se po jedinidnim cenama datim u ponudi ponuda0a,
do maksimalnog iznosa procenjene vrednosti predmetne javne nabavke.

5. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie ugovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, komisija konstatuje da je najniZu ponudenu cenu dao ponudad
ELIKS DENTAL DOO, Futog,Zdravka eelara 100, kao ida je njegova ponuda odgovaraju6a i prihvatljiva.

OvlaS6eno lice Naru6ioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaS6enja iz
6lana 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 5 (pet) dana

od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naru6iocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

zazaitilu prava.

ftl;r ur'l
2


